(Czasy Mich. de Zagorice, który odprekai  
1439<sup>2</sup> / tak!

Tym. Proc. 245 p. 123 (Zakrz II) nr. 1429  
verte!

(1435)

Santhot advocatus de Radzicogo ...  
 recognovit, quia medietatem totius sue  
 advocacie ibidem in Radzicogo et cum  
 medietate penatum etiam cum medietate  
 censuum et duabus domibus, una deserta  
 et alia cum kinethone, et cum medietate  
 agris omnibus, qui valent ad seminandum Hi-  
 ticum (s), sed qui valent pro seminando sili-  
quis, hoc solus Santhot pro se reservabit, et  
 cum medietate prati, sed si iam presenti anno  
 falcavit, seccavit, hoc in Wilkorge debet adim-  
 plere sibi in 15<sup>to</sup> sexag. ... nobilis Michaeli  
de Zagorze obligavit, et si super pretium  
 tempus [Boze Narodzenie 1435] non restituerit, extunc  
 pretatus Michael super aliud festum Nativitatis Christi 26<sup>to</sup>

sexag. debet et petra hiet ...  
 predicto Santhot solvere totam per-

1880

Zaker

Radzycowo

(1437, c. 1456)

Datum in R. - Boetium de Zukowo  
totas porciones suas in Zukowo et  
Myloschewicz, hereditatibus in dist.  
Gredonoviensi, Rschim, Paulo, Mar-  
garethe, Katherine, Beate et Offore,  
pueis suis, resignavit post suum  
decessum.

M.K. 3, 199

2190

Zakr /

Radzykowo

(1439, c. 1456)

Michael de Zagorziore totam ipsius  
advocaciam in R. villa ducali  
in distr. Zacrocziiniensi prope Czit-  
wensko Michaeli de Swanoziore  
vendidit.

M.K. 3, 235<sup>a</sup>

1506

zahr

Radzikowo

c. 1456  
(1439)

Quia cum anno 1436 in R. Zaram-  
ba de Zarambino totam ipsius  
porcionem in Zarambino in distr.  
Czechonoviensi Rathiborio de Zaram-  
bino in certa summa adquisit et  
in tempore non solverat, extunc dic-  
tam partem ad eundem Rathibo-  
rium perdidit.

M.K. 3, 155<sup>v</sup> - 156

1486

zakr. (lub Blon)

Radzikowo

<sup>a. 1456</sup>  
(1440)

Datum in R. Katherina, f. Roman  
de Rzezechowo ux. Phalislai de  
Ossyek, totam ipsius portionem in  
Manozirisz; hereditate in dist. Watorz,  
Nicolas de Manozitzsch vendidit.

M.K. 3, 153

Zuker / Krolenska

Radzikowo

(1448, c. 1456)

Honorabilis magr Paulus de Gramperewo cano-  
nicus Ploc. et plebanus in R. totam porcionem  
suam in Gramperewo, hereditate in distr. Cre-  
chonoviensi filiastri suis: Bartholomeo, Nicolao  
et Stiborio, donavit.

M.K. 4, 79

843

Sgch./

Radzykowo

(1448, c. 1456)

Michael f. ob. Leonardi de Swyan-  
ozice totam ipsius advocatiam sive  
sculteciam in R., villa <sup>duonic</sup> in distr. Grodno-  
noviensi, nobili Nicolao de Grodzeoz pro  
60 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.